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NJOFTIM
Konsultim Publik me temé: “Strategjia vendore pér Reduktimin e Riskut nga
Fatkeqésité 2024 — 2030”

Né zbatim te ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 18 dhe neni 52, ligjit
146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjit 119/2014 “Pér t&€ drejtén e
Informimit Publik”, Rregullores s& K&shillit Bashkiak p&r konsultimet publike, si dhe duke
u nisur nga kérkesa e Drejtoris€é se Mbrojtjes civile dhe Territorit pér realizmin e
konsultimit publik me tem&: “Strategjia vendore pér Reduktimin e Riskut nga
fatkeqésité 2024 — 2030” pér Bashkiné Mallakastér,

Ditén e Marté mé daté 21.01.2025, ora 10 %°, né ambientet e sallés sé mbledhjeve te
Késhillit Bashkiak Mallakastér, do t& organizohet konsultimi publik me pérfagésues t&
komunitetit, kryetarét e fshatrave, kryetaré t€ njésive administrative, anétaré t& ké&shillit
bashkiak, pérfagésues t& shoqérisé civile dhe grupe interesi, dégjesé¢ publike me temé:
“Strategjia Vendore pér Zvogélimin e Riskut nga Fatkeqésité 2024-2030”.

Ftojmé té gjithé té interesuarit, t& gjejné né linkun e méposhtém draft dokumentin qé do t&é
konsultohet né datén 21.01.2025, me qéllim qé té béni komente dhe sugjerime konkrete né
ditén e konsultimit publik.

https://www.bashkiamallakaster.gov.al/sq/njoftime/strategjia-vendore-p%C3%ABr-zrf-
2024-2030bashkia-mallakaster

Komentet t& dérgohen né adresat ¢ méposhtme t& emailit:

ballshi@bashkiamallakaster.cov.al.rosmenaj@bashkiamallakaster.cov.aldhezahmetaj@bas
hkiamallakster.gov.al - “ .
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